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nalezacym do sektora finanséw publicznych:

1 dotacja dla powiatu na remont chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 1012 ul. Porajska w m. Koziegiowy

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 3804 S odcinek DK-1
Zabijak-Pinczyce-Huta Stara ETAP |

3 srodki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji dla
Komendy Powiatowe]j Policji w Myszkowie na zakup
garazu dwustanowiskowego wraz z montazem oraz
materiatami i robotami towarzyszgcymi

4 srodki finansowe dla Komendy Wojewoddzkiej Policji w
Katowicach na zakup samochodu stuzbowego dla
Posterunku Policji w Koziegtowach

5 &rodki finansowe dla Komendy Powiatowej Parstwowej
Strazy Pozarnej w Myszkowie na zakup samochodu
terenowego chemiczno-ekologicznego

6 porozumienie z gming Myszkow na pobyt dziecka w
przedszkolu

7 dotacja dla instytucji kultury na utrzymanie swietlic
srodowiskowych

8 dotacja dla instytucji kultury na dziatalno$¢ biezaca

nie nalezacym do sektora finanséw publicznych:

—_

dotacje dla Ochotniczych Strazy Pozarnych na
utrzymanie gotowosci bojowej, w tym:

OSP Kozieglowy

OSP Siedlec Duzy

OSP Gliniana Goéra
OSP Lgota Nadwarcie
OSP Koziegtowki

OSP Gniazdow

OSP Cynkow

OSP Koziegtowy Rosochacz
OSP Krusin

OSP Markowice

OSP Mystow

OSP Mzyki

OSP Lgota Gérna

OSP Pinczyce

OSP Pustkowie Lgockie
OSP Rzeniszdw

OSP Stara Huta

OSP Winowno

OSP Wojstawice

OSP Zabijak

600

600

754

754

754

801

851

921

754

60014

60014

75404

75412

75411

80104

85154

92109

75412

271

662

300

623

622

231

248

248

282

Zatgcznik Nr 6

1307 497,00 zt

100 000,00 zt

400 000,00 zt

25 000,00 zt

35 000,00 zt

15 000,00 zt

13 997,00 zt

198 500,00 zt

520 000,00 zt

2120 788,63 zt

368 500,00 zt

37 000,00 zt
40 000,00 zt
15 000,00 zt
48 000,00 zt
8 000,00 zt
8 000,00 zt
8 000,00 z
8 000,00 zt
38 000,00 zt
32 000,00 zt
8 000,00 z
8 000,00 z
10 500,00 zt
16 000,00 zt
13 000,00 zt
4 000,00 zt
42 000,00 zt
13 000,00 zt
4 000,00 zt

8 000,00 zt



2 dotacje dla Ochotniczych Strazy Pozarnych na
dofinansowanie zakupow inwestycyjnych, w tym:

OSP Lgota Gérna
OSP Zabijak
OSP Stara Huta
OSP Markowice
OSP Wojstawice

3 dotacje da niepublicznej szkoly podstawowej w
Mystowie i Winownie prowadzonych przez
Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot Katolickich w
Czestochowie

4 dotacje da niepublicznego gimnazjum w Mystowie i
Winownie prowadzonych przez Stowarzyszenie
Przyjacitt Szkét Katolickich w Czestochowie

5 dotacja dla Parafii p.w. Sw. Marii Magdaleny w
Koziegtowach

6 dotacje dla klubow sportowych, w tym:

MGLKS Btekitni

LUKS Olimp

Stowarzyszenie sportowe Mata Panew
UKS Fair Play

KS Orlik Gniazdéw

Gminny LKS Siedlec Duzy -Gniazdéw
UKS HATTRIC Lgota Gorna

lll Pozostate dotacje

—_

wptaty gmin na rzecz izb rolniczych 2% uzyskanych
wplywow

2 zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

OGOLEM

w tym:

Dotacje biezace
Dotacje majatkowe

754

801

801

921

926

010

852

75412 623 0

80101 254

80110 254

92120 283

92605 282

01095 285

85212 291

™

669 940,00 zt

75 000,00 z
15 000,00 zt
15 000,00 zt
549 940,00 zt
15 000,00 zt

766 319,31 zt

96 490,68 zi

20 000,00 zt

199 538,64 zt

79 940,00 zt
7 998,64 zt
32 000,00 zt
13 000,00 zt
6 000,00 z¢
55 000,00 zt
5 600,00 zt

21 279,24 zt

10 861,58 zt

10 417,66 zt

3 449 564,87 zt

2329 624,87 zt
1119 940,00 zt



